סוף דבר, בהיעדר כל תכלית ורלוונטיות בהעדת מומחה בניסיון להפריך עובדה שממילא אינה קיימת בעובדות כתב האישום וממילא אין צורך להכריע בה ואין לה כל השלכה או נגיעה לגזר הדין, הבקשה נדחת. ניתנה היום, כ"ב אב תשפ"ד, 26 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.